	Јавно претпријатие за управување со развојни проекти на Општина Аеродром

	Проектна апликација за изразување интерес

	Проектни тимови и трговски друштва (мали и средни претпријатија)





	Целосен назив на апликантот (име на проектен тим, трговско друштво)
	

	Име на проект
	




I. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ЗА АПЛИКАНТОТ

	ЕМБС:
	

	Даночен број :
	

	Датум на основање:
	

	Име и презиме на лице за контакт:
	

	Електронска пошта за контакт:
	

	Телефонски број на лицето за контакт:
	



	СОПСТВЕНИЧКА СТРУКТУРА (според последната tековна состојба од Централен регистар):
(доколку апликантот е претпријатие)

	Сопственици
	Удел (%)
	Државјанство

	
	
	

	
	
	



	Поврзаност со други претпријатија:
Ве молиме, наведете дали вашиот тим/ претпријатие е поврзано со други правни лица (како што е дефинирано во Законот за трговски друштва) и доколку постои поврзаност, ве молиме, наведете ги правните лица и природата на поврзаноста.

	максимум 100 збора





1. Опис на вашето трговско друштво/проектен тим:
· Наведете во која дејност спаѓа и кои се неговите главни активности.
· Опишете кои производи/услуги нудите и од кои производи/услуги генерирате најголем дел од приходите 
· Обезбедете основни информации за менаџерскиот тим на претпријатието/проектен тим (нивниот профил).

	максимум 500 збора





II. ПРОЕКТЕН ПЛАН
1. Ве молиме, наведете резиме на проектот 
· Резимето треба да ги содржи сите релевантни информации за проектот. Треба да биде напишано на начин што ќе биде разбирлив и за лицата што првпат го читаат проектот. Резимето треба да содржи наративен опис на клучните аспекти на вашиот проект, притоа одговарајќи на прашањата: ШТО, КОЈ, КАКО, КОГА? Резимето треба да објасни како ќе се подобри квалитетот на живот во Општина Аеродром во сферата на урбано живеење, локален економски развој, рурален развој, енергетска ефикасност, заштита на животната средина итн.
· Наведете ги главната цел и специфичните цели на проектот, како и клучните активности остварување на целите .

	Најмногу 500 збора






2. Ве молиме, наведете ги потребите и причините за почнување на овој проект
· Објаснете како дојдовте до идејата за овој проект.
· Наведете кој локален, економски, индустриски, социјален или друг проблем сте го идентификувале и се обидувате да го решите преку предложеното решение и/или каква можност сакате да искористите, а кои сè уште не се решени / искористени и може да бидат решени / искористени со предложениот проект.

	Најмногу 500 зборови





3. Ве молиме, опишете ги очекуваните проектни резултати. Постигнувањето на резултатите треба да води кон реализирање на специфичните (краткорочни) цели на проектот, дефинирани во проектното резиме погоре. Објаснете го долгорочното влијание и ефектите во општината (влијание врз целни групи и корисници, одржливост)
	Најмногу 500 збора





4. Проектен тим
· Ве молиме, претставете ги клучните луѓе што ќе работат на проектот, односно проектниот тим, детално објаснувајќи ја нивната стручност, компетенции и улога што ќе ја имаат во проектот. Во прилог на апликацијата доставете биографии.

	Најмногу 500 збоа








5. Ве молиме, опишете го предвиденото влијание од вашиот проект.
· Дали проектот ќе придонесе за значително унапредување на работата на вашето претпријатие/тим?
· Дали се совпаѓа со вашите развојни планови? Дали ќе придонесе за значително подобрување на работењето во областа? 
· Дали вашиот проект ќе има позитивно влијание за жителите на Аеродром?
· Наведете дали постојат други влијанија, како, на пример, влијание на животната средина, влијание преку нови вработувања, општествено и социјално влијание итн.

	Најмногу 500 збора






6. Ве молиме, во табелата подолу презентирајте го планот на проектни активности (по потреба, додајте редови)
Ве молиме, наведете ги планираните активности за време на проектот, со краток опис на секоја активност, период на реализација, потребните ресурси за реализација, одговорното лице, како и очекуваните резултати по имплементација на активноста.

	Назив на активноста
	Опис на активноста
	Период на реализација
(бр. на квартали/месеци и сл.)
	Потребни ресурси (технички, човечки, финансиски)
	Одговорно лице
	Очекувани резултати

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




7. Анализа на ризици
Ве молиме, наведете ги потенцијалните ризици за време на имплементацијата на предложениот проект и по неговото завршување. Направете процена на нивото на ризик и наведете ги мерките за надминување потенцијалните ризици. 
	Категорија
	Потенцијален ризик
	Ниво на ризик (низок, среден, висок)
	Мерки за надминување на ризикот

	Проектен тим
	
	
	

	Организација на работниот процес
	
	
	

	Финансиска способност и одржливост
	
	
	

	Влијание врз животната средина
	
	
	

	Друго
	
	
	




ФИНАНСИСКИ ПРОЕКЦИИ – треба да ги оправдуваат предвидените активности на проектот. Треба да бидат внесени во МКД.

	Најмногу 300 збора





	[bookmark: _GoBack]Име на апликантот (правното лице/проектен тим)
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